



REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO FINANCIJA - POREZNA UPRAVA
PODRUČNI URED ZAGREB
SLUŽBA ZA OVRHU

Zagreb, _____

22298302360
OIB ovršenika

Klasa: UP/1-415-02/2020-01/3797

Ur. broj: 513-07-01/2020-04

Zagreb, 13.10. 2020. godine

ZAPISNIK

o izvršenoj pljenidbi i procjeni pokretne imovine

sastavljen dana 13.10. 2020. godine u 13, 00 sati kod ovršenika

GRIC - AUTOMATIKA D.O.O.

(IME I PREZIME, ODNOSNO NAZIV)

u postupku ovrhe radi naplate poreznog duga u iznosu od 565.990,15 kn, a na temelju rješenja o ovrši pljenidbom, procjenom i prodajom pokretne imovine od dana 12.10.2020.

Klasa: UP/1-415-02/20-01/3797 i Ur. broj: 513-07-01/2020-03.

Nazočni:

Ovrhovoditelj (ovlaštena osoba) ZLATKO KOLIMA

Ovršenik:

GRIC - AUTOMATIKA D.O.O.

(IME I PREZIME, ODNOSNO NAZIV)

Procjenitelj:

Svjedoci:

1. IRENA HREMAR

IZ MF/PU2/SLUŽBA ZA NAPLATU I OVRHU

2. MLADEN BERNARD

IZ MF/PU2/SLUŽBA ZA NAPLATU I OVRHU

Kako ovršenik na poziv ovrhovoditelja, a na temelju uručenog rješenja kojim se određuje provođenje ovrhe putem popisa i prodaje dužnikove pokretne imovine nije ništa uplatio, odnosno uplatio je iznos od -/- kn, to se za dug - ostatak duga pristupa popisu imovine.

Ovršenik je / nije pružio otpor ovrhovoditelju, pa je zatražena pomoć Policijske postaje, zbog čega su pri pljenidbi nazočni djelatnici iz Policijske postaje -/-

Prostorije u kojima se nalaze pokretne stvari ovršenika zaključane su zbog čega su prisilno otvorene sljedeće prostorije -/- i to na način da -/-

Nakon provedenog popisa prostorije su ponovo zatvorene na način -/-

Po zahtjevu poreznog dužnika procjenu popisanih pokretnina obavlja posebni procjenitelj

(IME I PREZIME I MJESTO STANOVANJA)

Red. broj	Vrsta i popis predmeta	Procjena vrijednosti u kunama
①	SKLADISTNA LISTA NA DUVAN	1.561.193,01
2.	13.10.2000. GODIŠNJA KOSTA ZE	
3.	SASTAVNI DIO UVEG 2. KRISNIKA	
4.		
5.		
6.		
7.		
8.		
9.		
10.		
UKUPNO:		1.561.193,01

te je pružio ove dokaze

Predmeti navedeni pod rednim brojem 1. ostavljeni su na čuvanje ovršeniku, uz upozorenje da ih ne smije otuđiti bez odobrenja ovog Područnog ureda te da će u slučaju svojevoljnog otuđivanja popisanih predmeta snositi zakonske posljedice.

Nad popisanim pokretninama ovrhovoditelj je stekao založno pravo temeljem članka 152. Općeg poreznog zakona.

Dovršeno u 14 00 sati.

Potvrđujem da sam danas _____
prisustvovao / la popisu i procjeni pokretnina
navedenih u ovom zapisniku i da sam primio/la
primjerak zapisnika.

GRUĆ - AUTOMATIZACIJA

za projektiranje, zastupanje i proizvodnju

MAGAZYN SKA 9

Zagreb

Osoba koja je stavila prigovor da su popisani predmeti njezino vlasništvo

2/4 tkv kovina

Procjenitelj:

Svjedoci:

1.

2.

SKLADIŠNA LISTA

Poduzeće/skladište: GR

skladište repromaterijala

Selekcija:

Klasifikacija: *

Porezna skupina: *

Dobavljač: *

Artikli: PTHRB0101V3 - ZVI-Z41PRO-W

raspon količina na zalih od: 1 do: 999999999 Valuta prikaza: kn

svrstano prema oznaci

R.bro	Oznaka	Naziv artikla	Kataloški broj	D.p.pr.	Količina MJM	Nab. cijena	Cijena	Zaduženje
1.	00005895	Matica, ISO25, 25,35164 Greenlee		17.04.20	1,00 kom	115,05	115,05	115,05
2.	00005896	Patrica, ISO 25, 35165, Greenlee		17.04.20	1,00 kom	248,51	248,51	248,51
3.	001101045	Razdj. NE-4 N/Ž za 3-pol limitator	001101045	15.06.18	1,00 kom	14,34	14,34	14,34
4.	01109-SH	Nosac za sabirnice LINERGY - set od 12		05.07.19	15,50 kom	39,97	39,97	619,54
5.	0202154	KRATKOSPONNIK EB 2-8 PHOENIX		03.05.19	95,00 kom	2,47	2,47	234,65
6.	03001-SH	Šina instalacijska za ugradnju u PRISMA PLUS G ormate		23.10.19	10,00 kom	51,81	51,81	518,10
7.	0300221	Sklopka serijska bjela 10A		26.02.19	2,00 kom	85,26	85,26	170,52
8.	03004-SH	DIN nosač za ugradnju u PRISMA ormarć		23.10.19	11,00 kom	30,18	30,18	331,98
9.	03011-SH	Instalacijska šina podesiva po dubini, duljine 250 mm		29.12.17	1,00 kom	78,11	78,11	78,11
10.	03030-SH	montažna ploča za nsx 250 horizontalna ugradnja		23.10.19	1,00 kom	77,33	77,33	77,33
11.	03032-SH	Montažna ploča za NS250, horizontalna montaža		01.12.17	3,00 kom	152,57	152,57	457,71
12.	03033-SH	Montažna ploča za NS250V/GI, fiksne izvedbe, standardna ručica, horiž. ugr.		09.11.18	1,00 kom	64,51	64,51	64,51
13.	03070-SH	Montažna ploča NS630 fix. izvedbe	03070	09.11.18	1,00 kom	160,78	160,78	160,78
14.	03080-SH	Montažna ploča za NS-INS630, vertikalna ugradnja		29.12.17	1,00 kom	116,39	116,39	116,39
15.	0310020	Završna pločica D-URTK, Phoenix	0310020	03.05.19	40,00 kom	4,06	4,06	162,40
16.	0311087	Redna stezaljka 6mm2, tip: URTKS, rastavna za testiranje	0311087	03.05.19	5,00 kom	25,66	25,66	128,30
17.	03203-SH	Pokrovna maska za modularnu opremu visine tri modula		23.10.19	6,00 kom	50,94	50,94	305,64
18.	03204-SH	Maska pokrovna za modul.opremu, visine 4 modula		23.10.19	7,00 kom	59,34	59,34	415,38
19.	03205-SH	Pokrovna maska za modularnu opremu visine pet modula		23.10.19	24,00 kom	63,46	63,46	1.523,04
20.	03213-SH	Pokrovna maska za ugradnju modularne opreme, visina 3 modula		09.04.18	1,00 kom	46,34	46,34	46,34

SKLADIŠNA LISTA

13.10.20

R.bro	Oznaka	Naziv artikla	Kataloški broj	D.p.pr.	Količina JMJ	Nab. cijena	Cijena	Zaduženje
49.	03656-SH	Pokrovna maska sustav za izmjenu izvora napajanja NS630, horiz-ugradnje		09.04.18	1,00 kom	168,71	168,71	168,71
50.	03687-SH	Pokrovna maska NS1600 horizontalne ugradnje fiksne izvedbe		06.12.16	1,00 kom	232,61	232,61	232,61
51.	03714-SH	Pokrovna maska ins1600 4P		01.02.16	1,00 kom	201,00	201,00	201,00
52.	03802-SH	Neproizima pokrovna ploča dovoda visine 2 modula		02.08.19	6,00 kom	39,03	39,03	234,18
53.	03803-SH	Neproizima pokrovna ploča dovoda visine tri modula		23.10.19	3,00 kom	48,84	48,84	146,52
54.	03804-SH	Neproizima pokrovna maska 4 modula		26.02.19	2,00 kom	50,13	50,13	100,26
55.	03806-SH	Neproizima pokrovna maska 6 modula		23.10.19	2,00 kom	78,30	78,30	156,60
56.	03808-SH	Neproizima pokrovna maska 12 modula		19.06.19	1,00 kom	104,07	104,07	104,07
57.	03811-SH	Neproizima prozima maska 1 modul u kab. polju		09.04.18	1,00 kom	39,97	39,97	39,97
58.	03812-SH	Maska pokrovna neprozirna, dva modula		29.12.17	9,00 kom	39,16	39,16	352,44
59.	03813-SH	Neproizima pokrovna maska 3 modula u kab.polju		31.12.18	50,00 kom	32,78	32,78	1.639,00
60.	03814-SH	Neproizima pokrovna maska 4 modula		03.07.18	8,00 kom	47,39	47,39	379,12
61.	03903-SH	Montažna ploča sa otvorima za ugradnju mjernne opreme 96x96		29.12.17	2,00 kom	53,75	53,75	107,50
62.	03907-SH	SLUEPI POKROV 72X72		24.08.15	2,00 kom	11,71	11,71	23,42
63.	03908-SH	Slijepi pokrov dim. 96x96 mm		31.12.18	11,00 kom	15,60	15,60	171,60
64.	03913-SH	Prednja ploča za jedan mjerni uređaj 96x96		23.10.19	5,00 kom	138,15	138,15	690,75
65.	04004-SH	Multiclip distrib. blok 80A, 4P, 1 red		25.02.16	1,00 kom	50,72	50,72	50,72
66.	04014-SH	Multiclip distribucijski blok 4P		07.02.19	63,00 kom	362,58	362,58	22.842,54
67.	04021-SH	Connection powerclip sabirnica za dist. blok 200A		07.02.19	19,00 kom	153,87	153,87	2.923,53
68.	04031-SH	Poliblok distribucijski blok 160A		29.12.17	10,00 kom	69,05	69,05	690,50
69.	04034-SH	POLYBLOCK distribucijski blok 250 4P		23.10.19	3,00 kom	323,96	323,96	971,88
70.	04040-SH	distribloc 4P 63A		26.02.19	6,00 kom	371,20	371,20	2.227,20
71.	04046-SH	Distri blok 4P 160A sa spojinim kabelom		01.07.19	4,00 kom	244,83	244,83	979,32
72.	04061-SH	Powerclip blok napajana 250A		29.12.17	4,00 kom	185,48	185,48	741,92
73.	04064-SH	CONNECTION NS-INS250 VERTIKALNE UGRADNJE		31.12.18	8,00 kom	300,97	300,97	2.407,76
74.	04066-SH	Prefabrirani priključak dovoda na ns-ins250, kabeli sa vrha		25.02.19	7,00 kom	185,65	185,65	1.299,55
75.	04074-SH	Univerzalni powerclip blok napajanja 400-630A		29.12.17	3,00 kom	417,39	417,39	1.252,17
76.	04076-SH	Priključak u kabelsko polje NS630	04076	29.12.17	2,00 kom	1.086,60	1.086,60	2.173,20

W1PS (c) 1995 W1PS Systems

GRIA

12:20

Stranica: 3

SKLADIŠNA LISTA

13. 10. 20

R.bro	Oznaka	Naziv artikla	Kataloški broj	D.p.pr.	Količina JMJ	Nab. cijena	Cijena	Zaduženje
108.	04809-SH	Polyfact poklopci		07.01.19	12,00 kom	62,22	62,22	746,64
109.	04866	HP 2 Nosač poklopca		17.01.20	20,00 kom	4,97	4,97	99,40
110.	048576	HP 3 Nosač poklopca		18.01.19	12,00 kom	8,25	8,25	99,00
111.	04901-SH	Form 3 horiz. pregrada		09.11.18	1,46 kom	159,36	159,36	232,67
112.	08005	Schneider Prisma pack omar, 5 redova, 5x24	08005	19.10.17	1,00 kom	961,33	961,33	961,33
113.	0807575	Terminal strip marker carrier		15.01.20	4,00 kom	1,22	1,22	4,88
114.	08095	Schneider omar, Prisma PACK, prozina vrata	08095	19.10.17	1,00 kom	353,22	353,22	353,22
115.	08202-SH	Omar Prisma plus G, samostojeći, 600x1530x210mm, 27 modula		01.12.17	1,00 kom	1.199,52	1.199,52	1.199,52
116.	08204-SH	Razvodni omar Prisma G 600x18050x200 mm		23.10.19	3,00 kom	1.795,10	1.795,10	5.385,30
117.	08212-SH	Proširenje samostojeći omar Š600 27M	08212	01.12.17	1,00 kom	972,72	972,72	972,72
118.	08232-SH	Vrata prozina za zidni i samostojeći omar, 27 modula		01.12.17	2,00 kom	650,16	650,16	1.300,32
119.	08234-SH	Prozina vrata za omar Prisma G visine 33H, širine 600mm		15.07.19	7,00 kom	836,61	836,61	5.856,27
120.	08274-SH	Kabelsko polje 300 samostojeći omar 33 modula		19.06.19	1,00 kom	966,86	966,86	966,86
121.	08284-SH	Kabelsko polje vrata 33 modula samostojeći omar		25.02.19	4,00 kom	375,26	375,26	1.501,04
122.	08536-SH	Prozina vrata IP30 širine 650 mm		19.06.19	1,00 kom	1.699,40	1.699,40	1.699,40
123.	08538-SH	Prozina vrata IP30 za Prisma plus P omar širina 800 mm		23.10.19	2,00 kom	2.349,00	2.349,00	4.698,00
124.	08720-SH	Dvije bočne stranice podnožja širine 400		23.10.19	7,00 kom	113,10	113,10	791,70
125.	08723-SH	Podnožje visine 100, š300, d400		23.10.19	1,00 kom	380,48	380,48	380,48
126.	08728-SH	Podnožje visine 100, š800, d400		23.10.19	1,00 kom	488,94	488,94	488,94
127.	08750-SH	Komplet od dvije bočne stranice IP30, š400mm		23.10.19	1,00 kom	655,98	655,98	655,98
128.	08773-SH	Četiri nosača kabela š300		31.12.18	29,25 kom	68,59	68,59	2.006,26
129.	08804	PRISMA G IP30 NOSAČI ZA ZID		31.12.18	7,00 kom	23,79	23,79	166,53
130.	08812-SH	Komplet od dva nosača za spajanje i podiz.zidnog ili samostoj.ornara		18.02.19	31,50 kom	186,76	186,76	5.882,94
131.	08814	OMAČANJE ZA DVI.G. Š1800MM SET2		01.07.19	1,00 kom	419,34	419,34	419,34
132.	08866	DODATNI NOSAČ NOSAČA KABELA		02.05.18	1,00 kom	69,02	69,02	69,02
133.	08868-SH	Četiri nosača kabela u kabelskom polju		01.03.19	7,25 kom	74,52	74,52	540,27
134.	08940-SH	bravica s ključem tip 405		09.11.18	1,82 kom	10,00	10,00	18,20
135.	08963-SH	Džep za dokumentaciju		09.11.18	1,82 kom	19,85	19,85	36,13
136.	1004600-RI	Omar zidni 300x380x150mm	1004600	30.03.20	1,00 kom	1.073,39	1.073,39	1.073,39

SKLADIŠNA LISTA

13.10.20

R.bro	Oznaka	Naziv artikla	Kataloški broj	D.p.pr.	Količina MJM	Nab. cijena	Cijena	Zaduženje
170.	179860	TM 201/18 Nosać oznake vodiča		21.02.20	1.000,00 kom	0,19	0,19	190,00
171.	185674	DEK 5/8 MC NE WS neutral oznake		28.01.20	160,00 kom	0,26	0,26	41,60
172.	19064-SH	Okidač naponski za NG125 MX-220V MG	19064	25.07.19	2,00 kom	207,90	207,90	415,80
173.	19214840	Strujni transformator TO816 4000/5 c.i.0,5 15VA	1574333	08.08.19	8,00 kom	1.461,79	1.461,79	11.694,32
174.	1CTB815101R030	ovr t1+2-25-255 Is	1CTB815101R0300	29.11.19	4,00 kom	742,95	742,95	2.971,80
175.	1SAM201901R100	HKF1-11, pomoćni kontakt za MS*, prednja ugradnja		1SAM201901R1001	02.12.19 32,00	kom	20,11	20,11
643,52		1NO+1NC						
176.	1SAM201902R100	HK1-11, pomoćni kontakt bočno desna ugradnja	1SAM201902R1001	02.12.19	41,00 kom	20,44	20,44	838,04
		1NO+1NC						
177.	1SAM250000R1	MS116- 32	1SAM250000R1015	05.11.19	1,00 kom	284,05	284,05	284,05
178.	1SAM250000R1_3	MS116-20	1SAM250000R1013	05.11.19	2,00 kom	199,56	199,56	399,12
179.	1SAM250000R1_9	MS116-6,3 MOTORNA SKLOPKA	1SAM250000R1009	06.11.19	6,00 kom	137,19	137,19	823,14
180.	1SAM250000R10	MS116-1,6	1SAM250000R1006	22.11.19	8,00 kom	144,95	144,95	1.159,60
181.	1SAM250000R100	MS116-1,0	1SAM250000R1005	06.12.19	8,00 kom	144,95	144,95	1.159,60
182.	1SAM250000R101	MS116-10,0	1SAM250000R1010	02.12.19	6,00 kom	166,44	166,44	998,64
183.	1SAM250000R10X	MS 116-12A	1SAM250000R1011	22.11.19	8,00 kom	170,95	170,95	1.367,60
184.	1SBL137001R131	3P AF sklopnik, 9A, 100-250 VAC/DC	1SBL137001R1310	02.12.19	76,00 kom	94,11	94,11	7.152,36
185.	1SBL157001R131	AF12-30-10-13	1SBL157001R1310	06.12.19	13,00 kom	113,10	113,10	1.470,30
186.	1SBL177001R131	AF16-30-10-13	1SBL177001R1310	13.12.19	10,00 kom	145,60	145,60	1.456,00
187.	1SBL411024R800	3P sklopnik UARA, 75A,	1SBL411024R8000	06.11.19	1,00 kom	645,08	645,08	645,08
188.	1SBN010110R100	CA4-01	1SBN010110R1001	13.12.19	25,00 kom	11,58	11,58	289,50
189.	1SBN010110R101	CA4-10	1SBN010110R1010	13.12.19	47,00 kom	11,57	11,57	543,79
190.	1SBN010120R101	CAL4-11, pomoćni kontakt za bočnu ugradnju	1SBN010120R1011	15.06.18	27,00 kom	25,27	25,27	682,29
		1NO+1NC						
191.	1SBN010140R102	CA4-22E	1SBN010140R1022	03.11.19	2,00 kom	49,73	49,73	99,46
192.	1SBN010140R111	ca4-13m		02.12.19	5,00 kom	49,73	49,73	248,65
193.	1SBN010140R112	CA4-22M	1SBN010140R1122	02.12.19	27,00 kom	49,73	49,73	1.342,71
194.	1SBN010140R113	CA4-31M	1SBN010140R1131	02.12.19	5,00 kom	49,73	49,73	248,65
195.	1SCA022627R155	Rastalna osiguraka patrona IEC 000, gG, 100A	1SCA022627R1550	29.12.17	9,00 kom	14,57	14,57	131,13
196.	1SCA022627R171	Rast. patrona 160A	1SCA022627R1710	16.03.18	4,00 kom	22,86	22,86	91,44
197.	1SCA022627R589	Rastalni osigurač OFAF2H250	1SCA022627R5890	16.03.18	26,00 kom	39,93	39,93	1.038,18
198.	1SCA022712R101	OT200E03 RASTAVNA SKL.OT, 3P 200A	1SCA022712R1010	10.12.19	1,00 kom	340,80	340,80	340,80
199.	1SCA022718R851	Rastravna sklopka OT315E03P	1SCA022718R8510	10.12.19	1,00 kom	599,08	599,08	599,08
200.	1SCA022718R967	Sklopka OT400U03p	1sca022718r9670	10.12.19	1,00 kom	1.249,84	1.249,84	1.249,84

SKLADIŠNA LISTA

1.3.10.20

R.bro	Oznaka	Naziv artikla	Kataloški broj	D.p.pr.	Količina JMj	Nab. cijena	Cijena	Zaduženje
226.	1SDA073889R1	ABB POLUGA ZA MEDUBLOK. E2.2 3P/4P		09.08.19	5,00 kom	436,76	436,76	2.183,80
227.	1SDA074167R1	Ekip 2K-1, signalizacijski modul Ekip 2K-1 (E1.2...E6.2)	1SDA074167R1	01.08.19	4,00 kom	491,84	491,84	1.967,36
228.	1SEP101890R000	XLP00-6BC, 3P osiguraučka sklopka sa 6 kabelskih priključaka, vel. 000/00		1SEP101890R0002	15.11.18 1,00	kom	127,19	127,19
229.	1SEP201428R000	XLP000-6CC, 3P osiguraučka sklopka sa 6 kavez. priključaka, vel. 000	1SEP201428R0002	03.11.17	2,00 kom	161,28	161,28	322,56
230.	1SEP619207R000	ZLBM00 poklopac priključaka	1SEP619207R0001	09.11.18	28,00 kom	14,81	14,81	414,68
231.	1SEP619210R000	ZLBM123 poklopac priključaka	1SEP619210R0001	29.12.17	1,00 kom	20,94	20,94	20,94
232.	1SEP620010R300	ZLBM00-3P-M8, 3P osiguraučka pruga sa 3 vijka M8 (vel 000/00)		1SEP620010R3000	09.11.18 4,00	kom	176,87	176,87
233.	1SEP620011R300	ZLBM1-3P-M12, rastavljačka pruga 250A	1SEP620011R3000	29.12.17	1,00 kom	346,09	346,09	346,09
234.	1SEP620150R300	3P osiguraučka pruga 100mm sa 3 vijka M8	1SEP620150R3000	06.11.19	1,00 kom	169,30	169,30	169,30
235.	1SFA611280R100	ABB M2SSK1-101 GLAVA ZA PREKLOPKE SA ZAKLJ.	1SFA611280R1001	02.12.19	10,00 kom	45,70	45,70	457,00
236.	1SFA611605R110	ABB KCBH-00 DRŽAČ BLOKOVA ZA MONT. SA		1SFA611605R1100	02.12.19 20,00	kom	6,99	6,99
139,80								
237.	1SFA611610R101	PREDNJE STRANE						
238.	1SFA616915R100	ABB MCB-01 STAND. BLOK ZA PRED. MONT	1SFA611610R1010	02.12.19	20,00 kom	11,82	11,82	236,40
239.	1SFA619403R501	Napis 70mm, emergency	1SFA616915R1005	02.12.19	2,00 kom	14,79	14,79	29,58
240.	1SFA619403R523	ABB CL2-501R 12VDC SIG. SVJ. CRVENA	1SFA619403R5011	02.12.19	891,00 kom	32,17	32,17	28.663,47
241.	1SFA619550R107	Signalna svjetiljka s LED, 230VAC, zelena	1SFA619403R5232	13.11.19	39,00 kom	31,08	31,08	1.212,12
242.	1SL0284A00	Tipkalo za slučaj nužde, 1NO+1NC, crveno	1SFA619550R1071	02.12.19	18,00 kom	33,42	33,42	601,56
243.	1SL0308A00	Upora- veličina 2	1SL0284A00	07.08.17	1,00 kom	44,76	44,76	44,76
244.	1SNL312510R000	DIN šina i poklopac za DIN šinu, vel. 2/3	1SL0308A00	07.08.17	3,00 kom	53,79	53,79	161,37
245.	1SNL316010R000	DBL 125, distribucijski blok 125	1SNL312510R0000	02.07.19	2,00 kom	79,66	79,66	159,32
246.	1SNL325010R000	DBL blok 160A, 8 odlaza	1SNL316010R0000	31.12.18	88,00 kom	90,01	90,01	7.920,88
247.	1SNL340010R000	DBL 250, 1P distri blok 250	1SNL325010R0000	13.12.18	3,00 kom	156,79	156,79	470,37
248.	1SPE00717F112	DBL 400, distribucijski blok	1SNL340010R0000	01.06.17	4,00 kom	308,50	308,50	1.234,00
249.	1SVR405612R010	MISTRAL 41W PROZ. VRATA 72M, NŽ PL. RAZV. ORMAR		16.12.19	3,00 kom	444,00	444,00	1.332,00
250.	1SVR405613R000	ABB UTIČNI RELEJ, 24V AC, 3C/O S LED	1SVR405612R0104	02.07.18	10,00 kom	19,04	19,04	190,40
251.	1SVR405613R010	releji CR-M024AC4	1SVR405613R0000	03.05.18	6,00 kom	36,33	36,33	217,98
252.	1SVR405613R100	CR-M024AC4L, utični minijaturni releji, 24VAC 4 kontakta, sa LED	1SVR405613R0100	02.12.19	60,00 kom	20,68	20,68	1.240,80
253.	1SVR405613R310	ABB utični min. releji CR-M024DC4		31.12.18	30,00 kom	17,50	17,50	525,00
		CR-M230AC4L, utični minijaturni releji 230VAC, 4 prek. kontakta, sa LED	1SVR405613R3100	02.12.19	9,00 kom	24,28	24,28	218,52

SKLADIŠNA LISTA

13.10.20

R.bro	Oznaka	Naziv artikla	Kataloški broj	D.p.pr.	Količina MJ	Nab. cijena	Cijena	Zaduženje
283.	2411830	Kabelska ulovnica M25		29.12.17	6,00 kom	9,53	9,53	57,18
284.	2411840	Kabelska ulovnica M32		29.12.17	4,00 kom	14,99	14,99	59,96
285.	2411850	Kabelska ulovnica M40		29.12.17	5,00 kom	23,82	23,82	119,10
286.	2433000	Zidni nosač, pak4/1,4301		30.07.20	2,00 pak	119,28	119,28	238,56
287.	247689	DRIKIT rešet 24VDC 2CO LD/PB	247689	31.12.18	54,00 kom	38,00	38,00	2.052,00
288.	249-117	WAGO screwless end stop, 10mm wide, gray	249-117	05.03.18	19,00 kom	3,05	3,05	57,95
289.	2508010	Zidni nosač 10 mm	2508010	30.07.20	13,00 pak	50,73	50,73	659,49
290.	2508100-RI	Zidni nosač 15mm, 4 pak		30.07.20	17,00 pak	58,38	58,38	992,46
291.	2519000	AE držač vrata pak 5/1		29.01.20	1,00 pak	162,95	162,95	162,95
292.	2573000	Guma za ulov kabla L=3m		25.05.16	3,00 kom	79,32	79,32	237,96
293.	260GSP	RouterBOARD 260GSP		02.05.18	1,00 kom	266,00	266,00	266,00
294.	282376	CRPKA ALPHA		02.11.18	1,00 kom	732,00	732,00	732,00
295.	283031	Razdjelnik NŽ, bijeli metalni, N/PE		13.12.19	2,00 kom	669,61	669,61	1.339,22
296.	28901-SH	Teretna sklopka 4P, 40A, INS40		23.10.19	3,00 kom	186,04	186,04	558,12
297.	28903-SH	Teretna sklopka 4P, 63A, INS 63		23.10.19	4,00 kom	218,09	218,09	872,36
298.	28905	RASTAVNA SKLOPKA INS80 4P		25.02.19	1,00 kom	249,40	249,40	249,40
299.	28908-SH	Schneider rastavna sklopka INS 100A, 3P	28908	01.03.19	3,00 kom	275,05	275,05	825,15
300.	29450-SH	Pomoćni kontakt za signalizaciju stanja ili okidanja ili prirade zaštite		23.10.19	2,00 kom	82,94	82,94	165,88
301.	2CCA703402R000	Sign. lampica crvena LED, 230VAC	2CCA703402R0001	27.12.19	68,00 kom	29,76	29,76	2.023,68
302.	2CCA703404R000	Signalna lampica plava LED 230VAC	2CCA703404R0001	02.03.17	3,00 kom	22,09	22,09	66,27
303.	2CCS800900R002	S800-AUX; Pomoćni kontakt za aut. prekidač S800		2CCS800900R0021	01.08.19	42,00 kom	67,21	67,21
2.822.82								
304.	2CCS800900R021	S800-SOR250, Isključni okidač 110...250 VAC/DC 2CCS800900R0211		06.11.19	1,00 kom	97,40	97,40	97,40
305.	2CCS861001R010	Min prekidač 1P, 10A, B krivulja 50kA, S801S-B10		2CCS861001R0105	29.12.17	1,00 kom	128,17	128,17
128.17								
306.	2CCS892001R016	S802N-C16	2CCS892001R0164	29.12.17	4,00 kom	161,68	161,68	646,72
307.	2CCS893001R050	S803N-C50	2CCS893001R0504	02.12.19	1,00 kom	380,16	380,16	380,16
308.	2CCS893001R080	S803N-C80, min prekidač 3P, 80A, C krivulja, 36kA		2CCS893001R0804	06.11.19	1,00 kom	624,80	624,80
624.80								
309.	2CCS893001R084	S803N-B125, min prekidač 3P, 125A, B krivulja, 36kA		2CCS893001R0845	01.07.17	2,00 kom	769,05	769,05
1.538.10								
310.	2CCS894001R016	S804N-C16	2CCS894001R0164	18.04.17	4,00 kom	319,19	319,19	1.276,76
311.	2CCS894001R025	S804N-C25, min prekidač 4P, 25A, C krivulja 36kA		2CCS894001R0254	29.12.17	11,00 kom	319,19	319,19
3.511,09								

SKLADIŠNA LISTA

13.10.20

R.bro	Oznaka	Naziv artikla	Kataloški broj	D.p.pr.	Količina MJ	Nab. cijena	Cijena	Zaduženje
343.	2CDS251001R006	S201-C6, min. prekidač 1P, 6A, C krivulja 10kA	2CDS251001R0064	27.12.19	102,00 kom	20,21	20,21	2.061,42
344.	2CDS251001R01_	Minijsaturni prekidač 1P, 10A, B krivulja, 10 kA	2CDS251001R0105	02.12.19	27,00 kom	16,72	16,72	451,44
345.	2CDS251001R010	S201-C 10 minijaturni prekidač, 1P, 10A, C, 10kA	2CDS251001R0104	27.12.19	266,00 kom	16,18	16,18	4.303,88
346.	2CDS251001R016	Min prekidač 1P, 16A, C krivulja 10kA	2CDS251001R0164	27.12.19	121,00 kom	16,49	16,49	1.995,29
347.	2CDS251001R02_	Minijsaturni prekidač, 1P, 25A, B krivulja, 10 kA	2CDS251001R0255	29.12.17	4,00 kom	14,16	14,16	56,64
348.	2CDS251001R020	Min prekidač 1P, 20A, C krivulja 10 kA	2CDS251001R0204	01.02.18	5,00 kom	16,40	16,40	82,00
349.	2CDS251001R025	Minijsaturni prekidač 1P, 25A, C krivulja, 10kA	2CDS251001R0254	01.07.19	3,00 kom	21,45	21,45	64,35
350.	2CDS251001R03_	S201-B32, min prekidač 1P, 32A, B krivulja, 10kA	2CDS251001R0325	11.07.17	10,00 kom	16,39	16,39	163,90
351.	2CDS251001R040	S201-B40, min prekidač 1P, 40A, B krivulja 10kA	2CDS251001R0405	28.08.17	1,00 kom	19,13	19,13	19,13
352.	2CDS251001R116	Minijsaturni prekidač, 1P, 16A, B krivulja, 10 kA	2CDS251001R1165	23.03.18	8,00 kom	16,20	16,20	129,60
353.	2CDS25103R00_	Minijsaturni prekidač 1P+N, 6A, C krivulja 10kA	2CDS251103R0064	29.12.17	9,00 kom	31,09	31,09	279,81
354.	2CDS251103R002	S201-C 2 NA, min prekidač 1P+N, 2A, C krivulja 10	2CDS251103R0024	26.04.18	3,00 kom	31,09	31,09	31,09
93,27		KA						
355.	2CDS251103R006	S201-B 6 NA, min. prekidač 1P+N, 6A, B krivulja, 10	2CDS251103R0065	01.03.17	1,00 kom	31,09	31,09	31,09
31,09		KA						
356.	2CDS251103R010	S201-C 10 NA, min. prekidač, 1P+N, 10A, C, 10kA	2CDS251103R0104	17.11.18	12,00 kom	25,71	25,71	25,71
308,52								
357.	2CDS251103R020	S201-C 20 NA, min prekidač 1P+N, 20A, C, 10 kA	2CDS251103R0204	27.03.17	3,00 kom	29,75	29,75	89,25
358.	2CDS252001R_16	Minijsaturni prekidač, 2P, 16A, B krivulja, 10kA	2CDS252001R0165	15.11.18	6,00 kom	37,08	37,08	222,48
359.	2CDS252001R002	Minijsaturni prekidač S202-C2, 2P, 2A, C krivulja 10	2CDS252001R0024	01.02.19	2,00 kom	57,09	57,09	57,09
114,18		KA						
360.	2CDS252001R004	S202-C4, min prekidač 2P, 4A, C krivulja 10 kA	2CDS252001R0044	27.04.17	1,00 kom	47,09	47,09	47,09
361.	2CDS252001R025	S202 C25	2CDS252001R0254	02.11.18	2,00 kom	37,04	37,04	74,08
362.	2CDS252001R032	S202-C32, Min prekidač 2P, 32A, C krivulja 10kA	2CDS252001R0324	01.06.17	1,00 kom	52,00	52,00	52,00
363.	2CDS253001R002	S203-C2, min prekidač 3P, 2A, Ckrivulja, 10kA	2CDS253001R0024	02.12.19	10,00 kom	100,58	100,58	1.005,80
364.	2CDS253001R006	Minijsaturni prekidač 3P, 6A, B krivulja 10kA	2CDS253001R0065	02.11.18	3,00 kom	56,93	56,93	170,79
365.	2CDS253001R01_	S203-B10, min prekidač 3P, 10A, B krivulja 10kA	2CDS253001R0105	20.11.19	6,00 kom	65,39	65,39	392,34
366.	2CDS253001R010	S203-C10, min prekidač 3P, 10A, C, 10kA	2CDS253001R0104	02.12.19	19,00 kom	60,50	60,50	1.149,50
367.	2CDS253001R015	S203-B16, min. prekidač 3P, 16A, B krivulja 10kA	2CDS253001R0165	28.08.17	3,00 kom	47,37	47,37	142,11
368.	2CDS253001R016	Min. prekidač 3P, 16A, C krivulja 10 kA	2CDS253001R0164	13.12.19	45,00 kom	66,71	66,71	3.001,95

SKLADIŠNA LISTA

13.10.20

R.bro	Oznaka	Naziv artikla	Kataloški broj	D.p.pr.	Količina MJ	Nab. cijena	Cijena	Zaduženje
397.	ZCKA006197A003	ABB 6197/15-101-500 INO. REG. JAČ. SVJETLOSTI	2CKA006197A0039	23.01.20	2,00 kom	2.374,12	2.374,12	4.748,24
398.	2CMA100184R100	ABB BROJLO KWH, 3F IND. 6A, RS-485	2CMA100184R1000	15.03.19	5,00 kom	802,91	802,91	4.014,55
399.	2CPX067909R999	ZX522 nosač sabirnica za razmak 100/185mm	2CPX067909R9999	09.11.18	4,00 kom	85,38	85,38	341,52
400.	2CSB202001R325	DDA202AC-25/0,3; dif blok 2P, tip AC, 25A, 300 mA	2CSB202001R3250	2CSB202001R3250	21.04.17 4,00	kom	92,92	92,92
371,68								
401.	2CSB204001R125	DDA204AC-25/0,03, diferenc. blok 4P, tip AC, 25A, 30mA	2CSB204001R1250	2CSB204001R1250	02.12.19 23,00	kom	205,20	205,20
4.719,60								
402.	2CSB204001R140	DDA204AC-40/0,03, dif blok 4P, tip AC, 40A, 30mA	2CSB204001R1400	2CSB204001R1400	13.11.19 5,00	kom	288,31	288,31
1.441,55								
403.	2CSB204001R163	ABB DDA204AC-63 0,03 4P	2CSB204001R1630	22.11.19	3,00 kom	319,20	319,20	957,60
404.	2CSB204001R325	DDA204AC-25/0,3; dif blok 4P, tip AC, 25A, 300 mA	2CSB204001R3250	2CSB204001R3250	06.06.17 2,00	kom	125,01	125,01
250,02								
405.	2CSB204001R340	DDA204AC-40/0,3; 4P, 40A, 300mA	2CSB204001R3400	15.11.18	1,00 kom	178,71	178,71	178,71
406.	2CSB804001R363	DDA804AC-63/0,3, dif blok 4P, tip AC, 63A, 30mA2CSB804001R3630	2CSB804001R3630	18.04.17	8,00 kom	489,21	489,21	3.913,68
407.	2CSF204001R125	FID sklopka 4P, Tip AC, 25A, 30mA	2CSF204001R1250	10.12.19	17,00 kom	176,47	176,47	2.999,99
408.	2CSF204001R140	F204AC-40/0,03; FID 4P, tip AC, 40A, 30mA	2CSF204001R1400	27.12.19	1,00 kom	239,98	239,98	239,98
409.	2CSF204001R240	F204AC-40/0,1, FID sklopka 4P, Tip AC, 40A, 100mA	2CSF204001R2400	11.07.17	2,00 kom	165,33	165,33	330,66
410.	2CSF204002R140	f204 40/4/003	2csf204002r1400	25.11.19	3,00 kom	160,55	160,55	481,65
411.	2CSG163030R402	DMTME-L485/96, multimeter	2CSG163030R4022	01.02.19	1,00 kom	785,92	785,92	785,92
412.	2CSG225775R110	CT pro XT 80; strujni transf. 80A, presjek #18/20x10	2CSG225775R1101	2CSG225775R1101	15.03.19 3,00	kom	49,50	49,50
148,50								
413.	2CSG225975R110	CT max 600; strujni trafo 600A, presjek #130/30x15, 40x10	2CSG225975R1101	2CSG225975R1101	05.11.18 2,00	kom	74,43	74,43
148,86								
414.	2CSG421190R110	Strujni transformator 1000A, presjek 50/60x20	2CSG421190R1101	30.01.19	2,00 kom	198,77	198,77	397,54
415.	2CSG521230R110	Strujni transformator CT8/2000, 2000A, 2x30/80x30	2CSG521230R1101	2CSG521230R1101	01.08.19 10,00	kom	273,41	273,41
2.734,10								
416.	2CSM111000R020	E251-230, bistabilni relej 16A, 230VAC, 1NO	2CSM111000R0201	29.12.17	7,00 kom	60,51	60,51	423,57
417.	2CSM180050R102	DMTME-L485, multimeter za DIN šinu, MODBUS	2CSM180050R1021	2CSM180050R1021	06.11.19 1,00	kom	1.111,75	1.111,75
1.111,75								
418.	2CSM20083R180	RTU Osigurač rastavljač 2P, 32A	2CSM20083R1801	06.11.19	2,00 kom	29,60	29,60	59,20
419.	2CSM20083R180	Držač osigurača 1P+N, 32A	2CSM20083R1801	06.11.19	1,00 kom	19,93	19,93	19,93
420.	2CSM200913R180	E91hN/32, držač osigurača 1P+N, 32A	2CSM200913R1801	26.07.18	4,00 kom	17,71	17,71	70,84
421.	2CSM200923R180	Osigurač rastavljač 3P, 32A	2CSM200923R1801	01.02.19	1,00 kom	13,94	13,94	13,94
422.	2CSM204723R180	Osigurač rastavljač 4P, 32A	2CSM204723R1801	01.09.17	3,00 kom	65,82	65,82	197,46

SKLADIŠNA LISTA

13. 10. 20

R.bro	Oznaka	Naziv artikla	Kataloški broj	D.p.pr.	Količina MJM	Nab. cijena	Cijena	Zaduženje
451.	2CTB803972R110	Odvodnik prenapona Tip T2, 275V, 1N 40-275 P QS		2CTB803972R1100	29.12.17 1,00	kom	359,64	359,64
359,64								
452.	2CTB803973R110	Odvodnik prenapona OVR tip T2, 3N 40-275 P QS		2CTB803973R1100	27.12.19 9,00	kom	379,62	379,62
3.416,58								
453.	2TAZ312000R201	Impulsni relej 16A, 1NO, 230VAC/110VDC	2TAZ312000R2011	31.07.19	3,00 kom	71,44	71,44	214,32
454.	2TAZ322000R201	E290-32-10/230	2TAZ322000R2011	02.11.18	4,00 kom	69,44	69,44	277,76
455.	3016532	KXP 6351-630A		08.01.19	2,00 kom	864,99	864,99	1.729,98
456.	3030336	Kratkospojnik crveni 2-polni		03.01.20	2,00 kom	0,86	0,86	1,72
457.	3046171	Rastavna redna stezaljka		03.01.20	20,00 kom	10,23	10,23	204,60
458.	3047028	Pločica zavrsna siva, ra redne stezaljke		03.01.20	4,00 kom	1,28	1,28	5,12
459.	3110000	SK termosťat Rittal		25.07.19	8,00 kom	126,95	126,95	1.015,60
460.	3240200-RI	Filter ventilatora izlazni 255mm		14.02.19	4,00 kom	133,26	133,26	533,04
461.	3241100	SK ventilator 230CBM,230V,255mm		03.07.17	4,00 kom	527,57	527,57	2.110,28
462.	33597-SH	Poklopac za lučnu komoru 4P		29.12.17	2,00 kom	56,80	56,80	113,60
463.	33642-SH	MG set 3 adaptera		31.12.18	4,00 kom	551,38	551,38	2.205,52
464.	33643-SH	1 adapter za okomiti priključak 4P		29.12.17	1,00 kom	725,10	725,10	725,10
465.	33644-SH	Set 3 adaptera za priključak stopicama		10.05.18	4,00 kom	493,42	493,42	1.973,68
466.	33645-SH	1 adapter za kabeľske stopice 4P		29.12.17	2,00 kom	682,05	682,05	1.354,10
467.	33662	Okidač nap- mx 200-250V AC/DC fix		03.09.18	1,00 kom	1.010,94	1.010,94	1.010,94
468.	3RQ3070-1SBS30	Siemens optocoupler 24V AC/DC		31.12.18	4,00 kom	169,75	169,75	679,00
469.	3RV1011-0JA15	Motorna zaštitna sklopka, 0.70A...1A, size S00, class		3RV1011-0JA15	01.09.17 1,00	kom	164,58	164,58
164,58								
470.	3RV1901-2A	Pomoćni kontakt 1NO + 1NC Siemens	3RV1901-2A	01.09.17	2,00 kom	21,38	21,38	42,76
471.	3SE5232-0HD10	Krajnja sklopka 1NO/1NC snap-action contacts	3SE5232-0HD10	30.01.20	1,00 kom	109,13	109,13	109,13
472.	3VA9988-0AB12	SIEMENS 3VA9988-0AB12		02.10.18	1,00 kom	99,39	99,39	99,39
473.	421726	Honeywell osjetnik temp. NTC20K, IP54, 300mm		02.05.18	4,00 kom	276,29	276,29	1.105,16
474.	4315520	Vratni prekidač sa kabelom 0,6m		29.12.17	11,00 kom	136,03	136,03	1.496,33
475.	4316000	RITTAL GUMENI UV/ODNIK KABELA 8x13		03.12.18	2,60 pak	191,92	191,92	498,99
476.	454520143	Kabel tel. 2x2x0,8		16.04.18	100,00 m	1,88	1,88	188,00
477.	5022656	Nosač pokrova stezaljki, AP 3-TU		11.05.17	32,00 kom	3,99	3,99	127,68
478.	569030	Distribucijski blok 1P, 160A, Erico		03.09.18	2,00 kom	85,95	85,95	171,90
479.	569040	Distribucijski blok 1P, 250A, Erico		15.06.18	1,00 kom	130,56	130,56	130,56
480.	569050	Distribucijski blok 1P, 400A, Erico		09.12.19	12,00 kom	141,78	141,78	1.701,36

SKLADIŠNA LISTA

13. 10. 20

R.bro	Oznaka	Naziv artikla	Kataloški broj	D.p.pr.	Količina MJ	Nab. cijena	Cijena	Zaduženje
511.	A9C20732-SH	Instalacijski sklopnik iCT25A, 2P, 2NO, 25 A, 230V		23.10.19	1,00 kom	98,02	98,02	98,02
512.	A9C20736-SH	Sklopnik iCT 25A 2NC 230VAC		20.08.19	5,00 kom	65,52	65,52	327,60
513.	A9C20834-SH	Instalacijski sklopnik iCT25A, 4P, 4NO, 25A, 230 V ac		01.03.19	3,00 kom	104,40	104,40	313,20
514.	A9C20842-SH	Instalacijski sklopnik iCT40A, 2P, 2NO		12.08.19	7,00 kom	118,90	118,90	832,30
515.	A9C20884-SH	Instalacijski sklopnik iCT100A 4P, 4NO		03.11.14	1,00 kom	268,57	268,57	268,57
516.	A9C21132-SH	Sklopnik instalacijski i-CT 25A 2NO 24VAC 50Hz A9C21132		29.12.17	3,00 kom	99,76	99,76	299,28
517.	A9C22722-SH	Sklopnik iCT20A 2NO 230/240 VAC		20.06.19	4,00 kom	74,82	74,82	299,28
518.	A9C30811-SH	Bistabil, 16A, 230 V AC		07.01.19	26,00 kom	70,04	70,04	1.821,04
519.	A9C30812-SH	Relaj impulsn, iTL, 2NO, 16A, 230VAC/110 VDC		03.07.18	13,00 kom	112,48	112,48	1.462,24
520.	A9D31610-SH	Kombinirana zas. skl 1P+N 10A 30mA		01.07.19	7,00 kom	134,97	134,97	944,79
521.	A9D31625-SH	Kombinirana zas. sklopka 16A/1N - C/0,03A	A9D31625	02.10.17	1,00 kom	163,56	163,56	163,56
522.	A9D31710-SH	RCBO DPNN vigi 6kA 3P+N 10A C 30mA		29.12.17	3,00 kom	252,01	252,01	756,03
523.	A9D31740-SH	RCBO DPNNVigi 6kA 3P+N 40A C 30mA ŠACČ		04.07.19	1,00 kom	385,12	385,12	385,12
524.	A9D55732-SH	DPN N Vigi sklopnik 3P+N 32A B		01.02.16	1,00 kom	346,33	346,33	346,33
525.	A9E18032-SH	Schneider tipkalo iPB sivo, na DIN-35 šinu		30.09.16	1,00 kom	32,40	32,40	32,40
526.	A9E18070-SH	Preklopka 0-1 ili 1-2	A9E18032	18.02.19	4,00 kom	36,03	36,03	144,12
527.	A9E18074-SH	SKLOPKA 1-0-2-2-POL 20A 230V		07.05.19	3,00 kom	84,10	84,10	252,30
528.	A9E18320-SH	Sig. svjetiljka iLL crvena 230VAC		20.06.19	6,00 kom	28,50	28,50	171,00
529.	A9E18321-SH	Signalna žaruljica zelena, 230 VAC		23.10.19	1,00 kom	37,95	37,95	37,95
530.	A9E18325-SH	Sig. lampica iLL BIJELE 230VAC		03.08.15	9,00 kom	29,23	29,23	263,07
531.	A9E18325-SH	Signalna svjetiljka dvostruka zel/crv 220V ac		30.09.16	6,00 kom	34,78	34,78	208,68
532.	A9F73102-SH	Automatski osigurač iC 60N 1P 2A		03.12.18	10,00 kom	28,09	28,09	280,90
533.	A9F73104-SH	Prekidač minižurni iC60N 1P 4A B		24.04.19	4,00 kom	25,24	25,24	100,96
534.	A9F73110-SH	Automatski osigurač iC60 N 1P, 10A, B		09.10.19	35,00 kom	18,47	18,47	646,45
535.	A9F73116-SH	Automatski osigurač iC60N 1P 16A B, 10kA		21.08.19	24,00 kom	18,47	18,47	443,28
536.	A9F73132-SH	Automatski osigurač iC60N, 1p, 32A, B		30.09.16	1,00 kom	21,73	21,73	21,73
537.	A9F73204	Schn. prekidač iC60N 2P 4A B		24.04.19	4,00 kom	75,40	75,40	301,60
538.	A9F73206-SH	Automatski osigurač B 6A 2P	A9F73206	22.01.19	1,00 kom	68,44	68,44	68,44
539.	A9F73210-SH	Automatski osigurač iC60N 2P, 10A B, 10 kA		20.08.19	3,00 kom	52,48	52,48	157,44
540.	A9F73216	OSIG. AUT. iC60N 2P, 16A, C		06.06.19	8,00 kom	56,84	56,84	454,72
541.	A9F73310-SH	Automatski osigurač iC60N 3P 10A B, 10kA		31.01.19	11,00 kom	61,04	61,04	671,44

SKLADIŠNA LISTA

13.10.20

R.bro	Oznaka	Naziv artikla	Kataloški broj	D.p.pr.	Količina MJM	Nab. cijena	Cijena	Zaduženje
575.	A9F74425-SH	Prekidač miniјaturni iC60N 4P 25A C		26.02.19	4,00 kom	101,45	101,45	405,80
576.	A9F74463-SH	Prekidač miniјaturni iC60N 4P 63A C		01.03.19	1,00 kom	221,76	221,76	221,76
577.	A9F75204-SH	Aut. osigurač iC60N, 2P, 4A, D		06.07.15	16,00 kom	69,05	69,05	1.104,80
578.	A9F75240	OSiG, AUT, SCHN iC60N 40/2/D		14.06.18	1,00 kom	79,46	79,46	79,46
579.	A9F75432-SH	Aut. osigurač iC60N, 4P, 32A, D		29.12.17	1,00 kom	127,01	127,01	127,01
580.	A9F84350	PREKIDAČ MIN. iC60H 3P 50A C		07.02.19	1,00 kom	146,74	146,74	146,74
581.	A9F92102-SH	Prekidač miniјaturni iC60L 1P 2A		31.12.18	15,00 kom	65,02	65,02	975,30
582.	A9F92104-SH	Prekidač miniјaturni iC60L 1P 4A		02.05.15	2,00 kom	56,95	56,95	113,90
583.	A9F94320	Automatski osigurač iC60L, 3P, 20A C		07.02.19	2,00 kom	141,52	141,52	283,04
584.	A9F94325	Automatski osigurač iC60L, 3P, 25A C		26.02.19	1,00 kom	141,52	141,52	141,52
585.	A9K01110	Prekidač miniјaturni K60N 6KA 1P 10A B	A9K01110	19.06.18	7,00 kom	10,99	10,99	76,93
586.	A9K01116-SH	Automatski osigurač K60N 6KA 1P 16A B		19.06.18	16,00 kom	10,99	10,99	175,84
587.	A9K02116	Prekidač miniјaturni K60N 6KA 1P 16A C	A9K02116	11.03.19	12,00 kom	10,99	10,99	131,88
588.	A9L16297-SH	Odvodnik prenapona 20r 3P+n sa sig		19.06.19	1,00 kom	654,82	654,82	654,82
589.	A9L16566-SH	Odvodnik prenapona, modularni 1P, tip 2, 15/40kA		29.12.17	6,00 kom	119,70	119,70	718,20
590.	A9L16681-SH	Uložak rezervni odvodnika prenapona c65-340		04.03.14	1,00 kom	273,60	273,60	273,60
591.	A9L20600-SH	Odvodnik prenapona iPRD20 3P+N 20KA 350V	A9L20600	09.03.19	2,00 kom	329,44	329,44	658,88
592.	A9L40300	ODVODNIK PRENAPONA iPRD 40 3P		01.03.19	3,00 kom	305,66	305,66	916,98
593.	A9L40600	ODVODNIK PRENAPONA iPRD40 3P+N 40KA 350V		07.03.19	1,00 kom	477,34	477,34	477,34
594.	A9N15635-SH	Nosac osiguraca STI 8.5x31.5, 1P, 400V		24.07.19	2,00 kom	17,76	17,76	35,52
595.	A9N15636-SH	Prekidač STI 10x38		02.07.19	1,00 kom	18,84	18,84	18,84
596.	A9N15646	KUČIŠTE RAST. OSiG STI 1P+N 10,3X38		11.02.19	3,00 kom	26,39	26,39	79,17
597.	A9N15655-SH	Nosac osiguraca STI, 8.5x31.5, 3P, 400V		23.10.19	6,00 kom	67,63	67,63	405,78
598.	A9N15656-SH	PREKIDAČ-STI (CH10,3x38) 3P		20.08.19	2,00 kom	67,86	67,86	135,72
599.	A9N18365-SH	Automatski osigurač C120N 3P 80A, C, 10KA		09.10.19	2,00 kom	363,08	363,08	726,16
600.	A9N18379-SH	Prekidač miniјaturni c120N 10KA 1P 80A D		03.11.14	1,00 kom	89,19	89,19	89,19
601.	A9N18569-SH	Vigi modul za C120 4P 30mA tip AC		06.12.16	2,00 kom	848,05	848,05	1.696,10
602.	A9N21553	PREKIDAČ MINIJATURNI IDPN 6KA 2A C 1P+N		18.02.19	4,00 kom	51,27	51,27	205,08
603.	A9N21555-SH	Prekidač miniјaturni IDPN 6KA 1P+N 6A C		18.02.19	23,00 kom	39,73	39,73	913,79
604.	A9N21556-SH	Prekidač miniјaturni 6KA 1P+N 10A C		01.07.19	1,00 kom	35,12	35,12	35,12
605.	A9N21558-SH	Prekidač miniјaturni IDPN 6KA 1P+N 20A C		03.07.18	5,00 kom	32,90	32,90	164,50
606.	A9N21561-SH	Prekidač miniјaturni IDPN 6KA 1P+N, 40A C		23.10.19	17,00 kom	71,92	71,92	1.222,64

SKLADIŠNA LISTA

13.10.20

R.bro	Oznaka	Naziv artikla	Kataloški broj	D.p.pr.	Količina MJl	Nab. cijena	Cijena	Zaduženje
638.	AA1206	ABB zidne spajalice za metalnu razvodnu ploču SR2/ATu M	AA1206	31.07.19	20,00 kom	22,24	22,24	444,80
639.	ABL1REM24025	Napajanje Schneider reg namjensko 24V 60W	ABL1REM24025	26.08.19	3,00 kom	247,27	247,27	741,81
640.	ABLET525G	Transformator Schneider 230-400/115V 250VA	ABLET525G	18.01.19	1,00 kom	399,62	399,62	399,62
641.	AD1027	4 polni razdjelnik u kućiji za AM2/IS2, 160A	AD1027	31.07.19	1,00 kom	235,61	235,61	235,61
642.	AD1065	Polpore za sabirnice za IS2, 800A, 4 kom	AD1065	06.11.19	3,00 kom	12,17	12,17	36,51
643.	AD1088	Poklopac DIN 24 mod. (3 u paketu)	AD1088	27.12.19	6,00 kom	46,16	46,16	276,96
644.	AD1089	Poklopac za DIN, 36 MOD, 3 kom	AD1089	02.12.19	25,00 kom	60,40	60,40	1.510,00
645.	AD3307	Dodatak za XT3 3P, montaža na ploču	AD3307	01.08.19	4,00 kom	17,46	17,46	69,84
646.	AD3308	Dodatak za XT4 3P, montaža na ploču	AD3308	01.08.19	1,00 kom	17,46	17,46	17,46
647.	ADA_002_TK	DRVENI 4-ULAZAN OSB SANDUK 1870x1010x2580		02.11.18	1,00 kom	1.973,42	1.973,42	1.973,42
648.	AERO1	Tisak na pvc foliju + matt plas. ZAALAT CLUB		30.01.20	1,00 kom	45,00	45,00	45,00
649.	AF20-B65	OUTDOOR SENSOR NTC20K, IP65	AF20-B65	26.04.18	1,00 kom	95,40	95,40	95,40
650.	AL2000	Spojnice za fiksiranje na zid (2 kom)	AL2000	27.12.19	5,00 kom	31,23	31,23	156,15
651.	ALG202	Set of screwed fittings DN20		03.07.18	1,00 pcs	29,51	29,51	29,51
652.	ALG323	Set of screwed fittings DN32		29.12.17	2,00 pcs	85,36	85,36	170,72
653.	ALG403	Set of screwed fittings DN40		03.07.18	1,00 pcs	87,12	87,12	87,12
654.	ATS01N222QN	Schneider softstarter 22A 380-415V	ATS01N222QN	01.06.16	3,00 kom	966,00	966,00	2.898,00
655.	ATS0B101	Schrack podnožje prednje 1000x100		26.11.19	2,00 kom	92,96	92,96	185,92
656.	ATSOC104	Schrack kut V=100		26.11.19	2,00 kom	158,97	158,97	317,94
657.	ATSOT041	Schrack podnožje dubina 400x100		10.01.20	3,00 kom	37,04	37,04	111,12
658.	BRTVA_RRP11	BRTVA ORMARA RRP11		01.03.19	3,00 kom	110,00	110,00	330,00
659.	BRTVA_RRP13	BRTVA ORMARA RRP13		01.03.19	11,00 kom	130,00	130,00	1.430,00
660.	CAD32B7-SH	Pomoćni sklopnik 3NO+2NC, 24V, Schneider		29.12.17	11,00 kom	93,48	93,48	1.028,28
661.	CCT15223	Svjetlosna sklopka IC Astro Schneider	CCT15223	23.10.19	1,00 kom	596,56	596,56	596,56
662.	CCT15232-SH	Stupišni automat MINS, 230VAC		24.03.15	2,00 kom	166,28	166,28	332,56
663.	CCT15368	Schn. svjetlosna skl. IC2000+čelija		09.08.19	3,00 kom	460,90	460,90	1.382,70
664.	CETIDUR	CETIDUR		27.11.19	22,23 m2	100,64	100,64	2.237,23
665.	CH10-GL-6A-SH	OSIGURAČ 10,3X38,6A		29.12.17	82,00 kom	4,27	4,27	350,14
666.	CH8-GL-2A-SH	Osigurač 8,5x31,5 gl-gG, 2A		27.02.19	57,00 kom	3,05	3,05	173,85
667.	CIJ_F16_RI	Cijev fi 16mm, Rittal	SZ 2595	05.07.19	22,50 m	8,86	8,86	199,35
668.	CIJ_FI29_RI	Cijev fi 29 mm, Rittal	SZ 2589	02.07.19	20,10 m	12,30	12,30	247,23
669.	CIJ_FI48_RI	Cijev fi 48 mm, Rittal	SZ 2590	15.10.19	77,00 m	20,00	20,00	1.540,00

SKLADIŠNA LISTA

1.3.10.20

R.bro	Oznaka	Naziv artikla	Kataloški broj	D.p.pr.	Količina JMJ	Nab. cijena	Cijena	Zaduženje
701.	EC2060K	Slijepa vrata za metalni razvodni omar IS2, 2000x600 mm	EC2060K	11.12.19	2,00 kom	570,52	570,52	1.141,04
702.	EC410C6	Kutija NŽ 190x140x70, bez uvodnica		03.12.18	3,00 kom	17,24	17,24	51,72
703.	EF1060	ABB KLIZNA PLOČA 1000x600mm		14.06.19	1,00 kom	141,00	141,00	141,00
704.	EF6040	Klizna podna ploča za AM2/IS2, 600x400mm	EF6040	10.12.19	2,00 kom	80,24	80,24	160,48
705.	EF8040	Klizna podna ploča za AM2/IS2 800x400	EF8040	31.07.19	1,00 kom	98,65	98,65	98,65
706.	EK1060KN	ABB PODNOŽJE/KROV 1000x600		14.06.19	1,00 kom	1.423,39	1.423,39	1.423,39
707.	EK6040KN	Podnožje / krov za IS2, 600x400 mm	EK6040KN	25.11.19	2,00 kom	855,44	855,44	1.710,88
708.	EK8040KN	Podnožje / krov za IS2, 800x400	EK8040KN	31.07.19	1,00 kom	915,98	915,98	915,98
709.	EL2040K	Slijepa bočna ploča za metalni razvodni omar IS2, 2000x400	EL2040K	10.12.19	4,00 kom	449,78	449,78	449,78
1.799.12								
710.	EL2060K	Slijepe bočn aploča za IS2, 2000x600mm (2 kom)	EL2060K	14.06.19	1,00 kom	602,07	602,07	602,07
711.	EL2080K	ABB SLIJEPA BOČNA PLOČA IS2, 2000X800		02.10.18	3,00 kom	595,13	595,13	1.785,39
712.	EM2000	Vertikalni nosači za IS2, 2000mm 4 kom	EM2000	02.12.19	1,00 kom	420,97	420,97	420,97
713.	EM2001	SREDNJE UPORE H 2000mm IS2		14.06.19	1,00 kom	361,66	361,66	361,66
714.	EN0102K	Termostat za SR2/AM2/IS2, 110/250V, NC	EN0102K	15.06.18	1,00 kom	145,34	145,34	145,34
715.	EP2060K	Straznja slijepe ploča za IS2, 2000x600mm	EP2060K	11.12.19	2,00 kom	333,20	333,20	666,40
716.	ET2010K	PROZIRNA VRATA 2000x1000mm, IS2		14.06.19	1,00 kom	1.965,54	1.965,54	1.965,54
717.	EV0003	Kit za spajanje na omar IS2	EV0003	02.12.19	1,00 kom	149,83	149,83	149,83
718.	EV1047	Krajnja sklopka+ konektor za metalni razvodni omar	EV1047	01.02.18	2,00 kom	156,94	156,94	156,94
313,88								
719.	EV1075K	AM2/IS2						
720.	FLEXI_552550	Plastični prostor na vratima A4	EV1075K	02.12.19	14,00 kom	55,23	55,23	773,22
721.	FQ0207_ISKRA	SABIRNICA FLEXI BAKAR,2M, 2x24x1,250A		26.02.19	2,00 kom	108,89	108,89	217,78
722.	GD1530	ISKRA VOLTMETAR 0-500V FQ0207		01.10.18	1,00 kom	203,00	203,00	203,00
7.417,60		Kit za DIN pruge za metalni razvodni omar 36 din		GD1530	02.12.19	80,00 kom	92,72	92,72
723.	GHE3211102R000	MOD, W600mm						
724.	GHE3211202R000	ESB20-20, 230V, instalacijski sklopnik 2NO	GHE3211102R0006	31.07.19	7,00 kom	77,62	77,62	543,34
725.	GHE3291402R000	Instalacijski sklopnik 2NC, 230V, ESB20-02	GHE3211202R0006	29.12.17	20,00 kom	55,00	55,00	1.100,00
726.	GHO6310049R011	Instalacijski sklopnik 2NO, 230VDC	GHE3291402R0006	06.11.19	2,00 kom	68,58	68,58	137,16
		ABB EIB NEPREKIDNO NAPAJANJE, SU/S30 640.1	GHO6310049R0111	14.05.19	8,00 kom	1.528,28	1.528,28	12.226,24
727.	GN12-51U	Grebenasta sklopka Končar		21.03.18	11,00 kom	44,00	44,00	484,00
728.	GN12-52U	Grebenasta sklopka Končar		10.05.18	7,00 kom	65,12	65,12	455,84
729.	GPR_370_KON	OPREMA KONSTRUKCIJSKA RITTAL		04.08.19	6,00 kom	985,10	985,10	5.910,60

SKLADIŠNA LISTA

13.10.20

R.bro	Oznaka	Naziv artikla	Kataloški broj	D.p.pr.	Količina JMj	Nab. cijena	Cijena	Zaduženje
759.	GW16403MO	GW CH okvir geo gold 3M	GW16403MO	04.12.17	110,00 kom	62,51	62,51	6.876,10
760.	GW16404MO	GW CH okvir geo gold 4M	GW16404MO	02.11.17	30,00 kom	76,86	76,86	2.305,80
761.	GW16406MO	GW CH okvir geo gold 6M	GW16406MO	02.11.17	4,00 kom	112,04	112,04	448,16
762.	GW16803	Gewiss Chorus mounting body 3M 12/240		09.11.18	1,32 pcs	5,00	5,00	6,60
763.	GW16806	Gewiss Chorus mounting body 6M 12/120		09.11.18	4,00 pcs	12,88	12,88	51,52
764.	H05ZK1CRNA	Vodic h05z-1 1 crna		03.11.14	400,00 m	1,04	1,04	416,00
765.	H05ZK1CRVENA	Vodic h05z-1 1 crvena		03.11.14	400,00 m	1,04	1,04	416,00
766.	H05ZK1SIVA	Vodic h05z-1 1 siva		31.12.18	1.700,00 m	1,04	1,04	1.768,00
767.	HDC24BABU	PODNOŽJE HDC 24B ABU ZA NA ŠASIJU		02.11.18	4,00 kom	75,48	75,48	301,92
768.	HDCHE24FS	UTIČNICA HDC HE 24 FS 1-24		02.11.18	4,00 kom	69,23	69,23	276,92
769.	HDCHE24MS	UTIČNAČ HDC HE 24 1-24		02.11.18	4,00 kom	69,23	69,23	276,92
770.	HDR-30-24	Ispriavljač Meanwell HDR-30-24		06.05.19	4,00 kom	72,58	72,58	290,32
771.	HSEMRJ6GWS	T toolless line utični modul RJ45 cat. 6, oklopljen	HSEMRJ6GWS	15.06.18	27,00 kom	15,00	15,00	405,00
772.	HSERH010GS	Schrack adapter na DIN za RJ45 utičnicu, prazan	HSERH010GS	15.06.18	27,00 kom	30,55	30,55	824,85
773.	IL900070-A	Ploča brojlja, standardna, siva	IL900070-A	18.07.19	8,00 kom	33,53	33,53	268,24
774.	INBE2334	Schrack grebenasta sklopka (CRVENO/ŽUTA), 0-1, 3P, 32A na vrata		03.07.19	1,00 kom	134,00	134,00	134,00
775.	ISZ14020	Cilindrični osigurač, 14x51, 20A, gG, 690VAC	ISZ14020	11.01.18	2,00 kom	4,31	4,31	8,62
776.	ISZ22100	cilindrični OSIGURAČ, 22x58, 100a, Gg, 500V AC		27.12.19	10,00 kom	12,01	12,01	120,10
777.	IUK08341-	Grijač 30w/90°C s priklj. stez, 110-250v AC/DC		10.01.20	4,00 kom	230,27	230,27	921,08
778.	IUK08346-	Grijač 15W/65°C s priklj. stezaljkama		23.07.19	1,00 kom	194,60	194,60	194,60
779.	IUK08565	Termostat za grijač 0-60C, 1 NC KONTAKT, IP20 IUK08565		10.01.20	5,00 kom	67,58	67,58	337,90
780.	IUKNE150	Izlazni filter za IUKNF1523A		27.02.20	2,00 kom	76,44	76,44	152,88
781.	K1A001ALH-SH	Grebenasta sklopka 1P, 12A sa ručicom 01/1		17.10.19	14,00 kom	43,43	43,43	608,02
782.	K1B001ULH-SH	Grebenasta sklopka, 1P, 12 A, sa ručicom 2-0-1/1		09.01.20	30,00 kom	52,05	52,05	1.561,50
783.	K1B002ALH-SH	Grebenasta sklopka 2P, 12A, sa ručicom 0-1/2		13.03.19	3,00 kom	46,61	46,61	139,83
784.	K1B002QLH-SH	Grebenasta sklopka 1P, 12A 012 multifix		18.02.19	9,00 kom	49,42	49,42	444,78
785.	K1B011ULH	SCHN SKL GREB 12A		23.10.19	10,00 kom	53,48	53,48	534,80
786.	K1C003ALH-SH	Grebenasta sklopka 3P, 12A, 0-1		22.08.19	4,00 kom	63,88	63,88	255,52
787.	K1C003NLH-SH	Grebenasta sklopka, 1P, 12A, 1-2-3		26.02.15	25,00 kom	58,18	58,18	1.454,50

SKLADIŠNA LISTA

13.10.20

R.bro	Oznaka	Naziv artikla	Kataloški broj	D.p.pr.	Količina MJ	Nab. cijena	Cijena	Zaduženje
817.	LC1D09BD	Sklopnik D-09A 3P, 1NO+1NC, 24VDC	LC1D09BD	02.07.19	1,00 kom	211,47	211,47	211,47
818.	LC1D12B7	SCHN. sklopnik 3P, 12A, AC-3, 24VAC		06.12.18	1,00 kom	113,10	113,10	113,10
819.	LC1D12P7-SH	Sklopnik 3P, 12A, NO + NC, 230V, AC		23.10.19	4,00 kom	128,90	128,90	515,60
820.	LC1D25P7-SH	Sklopnik 3P, 25A, NO+NC, 23VAC		29.03.19	1,00 kom	193,14	193,14	193,14
821.	LC1K0910B7	Schneider sklopnik 9A, 1NO, 24 VAC		20.08.19	29,00 kom	73,15	73,15	2.121,35
822.	LC1K0910P7	Sklopnik 3P, 9A, 1NO, 230V 50/60 Hz		23.10.19	9,00 kom	94,11	94,11	846,99
823.	LYCY_25X0,14	Kabel LYCY 25x0,14 mm2		15.10.19	499,50 m	10,95	10,95	5.469,53
824.	LYCY_2X0,75	Kabel LYCY 2x0,75		31.12.18	500,00 m	3,06	3,06	1.530,00
825.	LYCY_36X0,14	Kabel LYCY 36x0,14 mm2		15.10.19	153,00 m	21,00	21,00	3.213,00
826.	LYCY_3X0,75	Kabel LYCY 3x0,75 mm2		07.01.19	600,00 m	3,80	3,80	2.280,00
827.	LYCY_4X0,75	Kabel LYCY 4x 0,75		31.12.18	200,00 m	4,61	4,61	922,00
828.	LYCY_5X0,75	Kabel LYCY 5x0,75		03.08.18	300,00 m	5,78	5,78	1.734,00
829.	LRD04	Bimetal 0,4-0,63A		29.12.17	2,00 kom	133,38	133,38	266,76
830.	LRD05	bimetal 0,63-1A		29.12.17	1,00 kom	125,65	125,65	125,65
831.	LRD06	Bimetal 1-1,6A		29.12.17	2,00 kom	135,09	135,09	270,18
832.	LRD10	Bimetal 4-6A		29.12.17	1,00 kom	133,38	133,38	133,38
833.	LRD16	Bimetal 9-13A		29.12.17	2,00 kom	133,38	133,38	266,76
834.	LRD22	Bimetal 16-24 A		29.12.17	2,00 kom	150,48	150,48	300,96
835.	LV428941-SH	Ručica cma prod. prednja za INS40/160	Prekidač bez zaštitne jedinice NCX100F, 4P, 100A	29.12.17	3,00 kom	109,62	109,62	328,86
836.	LV429008-SH	Prekidač bez zaštitne jedinice NCX100F, 4P, 100A		29.12.17	1,00 kom	529,20	529,20	529,20
837.	LV429014	Prekidač Schneider 3P NSX100B bez zašt. jed.		28.02.19	1,00 kom	313,20	313,20	313,20
838.	LV429015-SH	Prekidač bez zaštitne jedinice NSX 100 B, 4P, 100A	LV429014	29.12.17	1,00 kom	391,61	391,61	391,61
839.	LV429030-SH	Zaštita za NSX100, TM100A	LV429050	28.02.19	2,00 kom	251,72	251,72	503,44
840.	LV429041-SH	Zaštitna jedinica 4P 3D TM80 D za NSX 100		06.12.16	1,00 kom	257,24	257,24	257,24
841.	LV429047-SH	Zašt. jed. 4P3D TM16D za NSX100-250		29.12.17	5,00 kom	245,52	245,52	1.227,60
842.	LV429050	Zaštitna jedinica 4P za NSX100...250		19.10.17	1,00 kom	308,95	308,95	308,95
843.	LV429080-SH	Zaštitna jedinica 4P 4D MLOG2.2 100A NSX 100-250		29.12.17	2,00 kom	799,60	799,60	1.599,20
844.	LV429082-SH	Zaštita za NSX160/250 4P		29.12.17	3,00 kom	903,80	903,80	2.711,40
845.	LV429213-SH	Zašt. jed. 4P 200-440V AC 0,3a VIGI ME	Uredaj za sigurni isklup NSX100-250	27.04.15	2,00 kom	1.037,92	1.037,92	2.075,84
846.	LV429249-SH	4 priključ 6x1,5-35mm2		29.12.17	4,00 kom	225,74	225,74	902,96
847.	LV429270-SH	Uredaj za sigurni isklup NSX100-250		29.12.17	6,00 kom	21,37	21,37	128,22

SKLADIŠNA LISTA

13.10.20

R.bro	Oznaka	Naziv artikla	Kataloški broj	D.p.pr.	Količina MJ	Nab. cijena	Cijena	Zaduženje
877.	METSECTSCC006	Strujni transformator 60/5A CC		06.12.16	6,00 kom	58,89	58,89	353,34
878.	METSECT5CC013	Strujni mjerni trafo 125/5A tip, za sab 20x5mm ili vodič 21mm		23.10.19	2,00 kom	65,19	65,19	130,38
879.	METSECTSCC025	Strujni trafo 250/5A		23.11.16	2,00 kom	121,80	121,80	243,60
880.	METSECTSCOVER	Poklopac strujnog mjernog trafo		29.12.17	24,00 kom	11,27	11,27	270,48
881.	METSECTSDA025	STRUJUNI TRANSFORMATOR 250/5A DA	METSECTSDA025	23.11.16	2,00 kom	222,14	222,14	444,28
882.	METSECTSDA040	Strujni trafo 400/5A, DA		04.06.19	12,00 kom	236,06	236,06	2.832,72
883.	METSECTSDA060	Strujni mjerni trafo 600/5A		19.10.17	3,00 kom	141,29	141,29	423,87
884.	METSECTSDA100	Strujni mjerni trafo 1000/5A sab. 65x32mm		31.12.18	3,00 kom	157,76	157,76	473,28
885.	METSECT5MA030	Strujni trafo 300/5A, MA		23.10.19	3,00 kom	64,03	64,03	192,09
886.	METSECT5MC025	Schneider strujni trafo 250/5A, MC otvor	METSECT5MC025	31.07.17	1,00 kom	81,78	81,78	81,78
887.	METSECT5MC040	Schneider strujni trafo 400/5A MC otvor	METSECT5MC040	23.10.19	1,00 kom	85,26	85,26	85,26
888.	METSEPM2110	Multimetar Schneider PM2110		23.10.19	1,00 kom	696,00	696,00	696,00
889.	MG969200-A	SCHIRACK STRUJUNI TRAF0 2000/5A, 125x50		12.02.19	6,00 kom	299,85	299,85	1.799,10
890.	MGN15717-SH	Nosač osigurača SBI, 22x58mm, 3P		01.03.19	1,00 kom	174,41	174,41	174,41
891.	MGJ7104	Unica nosač 4M		03.09.18	7,00 kom	8,64	8,64	60,48
892.	MI2000	Upora za povezivanje struktura zidnih omara ArTul,		MI2000	27.12.19 2,00 kom	358,68	358,68	358,68
717,36		H=2000mm						
893.	MIP12212-SH	Omaraić MINI PRAGMA 2 reda, nadžbukni, neprozirna vrata, 24 modula	MIP12212	03.09.18	1,00 kom	114,24	114,24	114,24
894.	MIP22112-SH	MINI pragma 1R 12M		31.12.18	2,00 kom	68,82	68,82	137,64
895.	MON_NOS_2M_AS	Montažni nosač dužine 2m		19.12.19	238,52 m	8,35	8,35	1.991,64
896.	MP104258	STOPICA AL-CU KSAB-C-150/12		02.05.18	2,00 kom	26,39	26,39	52,78
897.	MSZX0006--	ZASTITA ZA GLJUVU ŽUTA		11.04.19	4,00 kom	17,02	17,02	68,08
898.	MTN670804	Knx Push-button interface, 4 gong plus		09.11.18	2,38 pcs	439,06	439,06	1.044,96
899.	MTN6710-0002	KNX universal dimming actuator		29.12.17	3,00 pcs	1.368,45	1.368,45	4.105,35
900.	NAP_19_1U	NAPAJAČKA LETVA 19"		25.05.19	5,00 kom	165,75	165,75	828,75
901.	NH00C50A	Rastalni umetak NH00C 50A, gl-gG		29.12.17	1,00 kom	8,87	8,87	8,87
902.	NSY2SP204	Stranice bočne SET 2000x400		28.08.19	2,00 par	452,04	452,04	904,08
903.	NSYCCOTH0-SH	Termostat grijanje/hlađenje 0...+60C		29.12.17	4,00 kom	216,00	216,00	864,00
904.	NSYCCOTH0	Schn. termostat NO. Vent. blue		13.12.18	2,00 kom	114,26	114,26	228,52
905.	NSYCRN108250	Omaraić zidni CRN (vysxl) 1000x800x250, IP66		23.10.19	1,00 kom	629,88	629,88	629,88
906.	NSYCRN108300-S	Omaraić zidni CRN, 1000x800x300 mm, bez temeljne ploče, IP 66		22.08.19	2,00 kom	706,15	706,15	1.412,30
907.	NSYCRN64200	Omaraić zidni 600x400x200 mm		02.08.19	1,00 kom	260,42	260,42	260,42

SKLADIŠNA LISTA

13.10.20

R.bro	Oznaka	Naziv artikla	Kataloški broj	D.p.pr.	Količina MJ	Nab. cijena	Cijena	Zaduženje
941.	PBSC0800	oblikovana bakrena sabirnica In=800A, L=1750mm		PBSC0800	18.02.19 2,00	kom	417,24	417,24
834,48								
942.	PC2002	Sljepa vrata za dodatni kab. prostor u zidnom omaru ArTuL, 300x200mm	PC2002	27.12.19	5,00 kom	443,47	443,47	2.217,35
943.	PC4600	Sljepa ploča za ArTuM 400x600mm	PC4600	29.12.17	3,00 kom	134,81	134,81	404,43
944.	PCCM0300	2 pocinčana profila ua un. kabelski omar D=300mm	PCCM0300		18.06.19 2,00	kom	71,37	71,37
142,74								
945.	PCFM0300	4 pocinčana mont. profila W/D 300 mm	PCFM0300	06.11.19	12,00 kom	165,92	165,92	1.991,04
946.	PCFM0600	4 pocinčana mont. profila širina W= 600 mm	PCFM0600	06.11.19	3,00 kom	393,29	393,29	1.179,87
947.	PCFM0800	4 montažna profila širina W=800 mm	PCFM0800	06.11.19	2,00 kom	516,67	516,67	1.033,34
948.	PCRM0288	2 ocinčana nosača s sred. uporom, L=288mm, W=300mm	PCRM0288	18.06.19	8,00 kom	62,22	62,22	497,76
949.	PCRM0588	2 pocinčana nosača L=588 mm, W=600mm	PCRM0588	01.02.19	1,00 kom	75,22	75,22	75,22
950.	PDCB2020	Sljepa vrata za unutarnji kabelski omar V=2000mm, Š=200mm	PDCB2020	PDCB2020	06.11.19 2,00	kom	265,35	265,35
530,70								
951.	PDCB2030	Sljepa vrata za vanj. kabelski om, v=2000mm, Š=300 mm	PDCB2030	06.11.19	4,00 kom	285,48	285,48	1.141,92
952.	PDLB2030	IP40 SLIJEPA VRATA 2000X300 SPE		06.11.19	4,00 kom	430,66	430,66	1.722,64
953.	PDLG2060	IP40 staklena vrata 24 DIN, H2000mm, W600mm	PDLG2060	06.11.19	2,00 kom	1.590,88	1.590,88	3.181,76
954.	PDLG2620	IP 40 staklena vrata 24mod, H2000mm, W800mm	PDLG2620	06.11.19	2,00 kom	1.682,99	1.682,99	3.365,98
955.	PDRS0600	Standardni kit za DIN šinu za SPE-power, W=600 mm		PDRS0600	06.11.19 34,00	kom	87,23	87,23
2.965,82								
956.	PF2610	Sljepa ploča za ArTu M 200x600 mm	PF2610	29.12.17	4,00 kom	60,00	60,00	240,00
957.	PFCF2031	Ulazno kabelsko podnožje W=200mm, D=300mm	PFCF2031	18.06.19	4,00 kom	22,51	22,51	90,04
958.	PFCF3030	Ulazno kabelsko podnožje W=300mm, D=300 mm	PFCF3030	18.06.19	10,00 kom	35,85	35,85	358,50
959.	PFCF6030	Ulazno kabelsko podnožje W=600mm, D=300mm	PFCF6030	01.07.19	7,00 kom	52,07	52,07	364,49
960.	PFCF8030	Ulazno kabelsko podnožje W=800mm, D=300mm	PFCF8030	29.12.17	1,00 kom	39,29	39,29	39,29
961.	PF11500	Izlazna rešetka sa filterom 160x160mm IP54		26.08.19	7,00 kom	23,52	23,52	164,64
962.	PF12500	Izlazna rešetka sa filterom 223x223		03.12.18	6,00 kom	62,28	62,28	373,68
963.	PFPF2060	Fiksni okvir za ploče H=2000mm, W=600mm	PFPF2060	06.11.19	4,00 kom	366,61	366,61	1.466,44
964.	PHCT5306	Kit za instalaciju Tmax T5 prek., 24 DIN mod, 3-4P, 400/630A, horizn. inst W=600		PHCT5306	01.08.19 2,00	kom	400,77	400,77
801,54								

SKLADIŠNA LISTA

13.10.20

R.bro	Oznaka	Naziv artikla	Kataloški broj	D.p.pr.	Količina MJl	Nab. cijena	Cijena	Zaduženje
989.	PPMB2080	Slijepa mont. ploča H=200mm, W=800mm	PPMB2080	29.12.17	1,00 kom	139,21	139,21	139,21
990.	PPMF2060	24 DIN mod. ploča H=200mm, W=600mm	PPMF2060	06.11.19	34,00 kom	95,77	95,77	3.256,18
991.	PPMF2080	36 DIN mod. ploča H=200mm, W=800mm	PPMF2080	29.12.17	6,00 kom	63,61	63,61	381,66
992.	PPRS0250	Gumeni poklopac V=250mm, Š=200mm	PPRS0250	06.11.19	36,00 kom	34,34	34,34	1.236,24
993.	PSBS0065	spojni kit ABB	PSBS0065	06.11.19	6,00 kom	168,97	168,97	1.013,82
994.	PSU_DR6024	Napajanje 24V DC, 75W, 3,2A		02.12.19	30,00 kom	98,93	98,93	2.967,90
995.	PSU_HDR60-12	Ispravljač HDR 60-12 VDC		02.12.19	10,00 kom	98,92	98,92	989,20
996.	PSU-DR4524	Napajanje 230VAC/24VDC, 2A; DIN šina		23.08.19	3,00 kom	88,60	88,60	265,80
997.	PTBB6030	IP30/40 slijea ploča za SPE Power, W600mm, D300mm	PTBB6030	01.07.19	4,00 kom	172,63	172,63	690,52
998.	PTBO3030	IP65 otvoreni strop/dno W=300mm, D=300mm	PTBO3030	18.06.19	8,00 kom	80,52	80,52	644,16
999.	PTBO8231	IP65 otvoreni strop / dno W=800(600+200)mm, D=300mm	PTBO8231	18.06.19	4,00 kom	209,84	209,84	839,36
1000.	PTF1500	Ventilator sa filterom 160x160mm 100m3/h IP54		26.08.19	6,00 kom	99,45	99,45	596,70
1001.	PTF3500	Ventilator sa filterom 240/223x223	70030004	03.12.18	2,00 kom	242,40	242,40	484,80
1002.	PTVS1030	Prefabricirana vertikalna bočna segregacija, V=1000mm, D=300mm	PTVS1030	01.07.19	8,00 kom	213,50	213,50	1.708,00
1003.	PUCM2000	Pocinčana upora za unutarnji kab. omar H=2000mm		PUCM2000	06.11.19 4,00	kom	162,87	162,87
651,48								
1004.	PUPM2000	4 pocinčane upore za System PRO E Power H=2000mm	PUPM2000	06.11.19	8,00 kom	941,23	941,23	7.529,84
1005.	PV2036	ABB Staklena vrata za omar h2000, 36mopd, ArT		02.12.19	8,00 kom	1.097,39	1.097,39	8.779,12
1006.	PXA-C1	Cable between PXC and PXM		02.07.18	2,00 kom	66,43	66,43	132,86
1007.	PXM10	Operating unit		22.02.19	1,00 kom	1.850,00	1.850,00	1.850,00
1008.	Q7RF	Programabilni termostat, digitalni		23.04.19	2,00 kom	276,20	276,20	552,40
1009.	RAST_100A_60MM	SKLOPKA RASTAVNA NVO-00 100A, SUSTAV 60MM		01.03.19	20,00 kom	196,27	196,27	3.925,40
1010.	RE17RMMW-SH	Multi funkcionalni vremenski relej 12-240V, 1s-100h		23.10.19	8,00 kom	213,09	213,09	1.704,72
1011.	RE17RMMXU	RELEJ VREM. MULTIFUNKC. 24VDC-240VAC 8A 1C/O		02.05.18	1,00 kom	218,08	218,08	218,08
1012.	RM17TG00	Uređaj za kontrolu prisutnosti napona i redoslijeda		06.06.19	1,00 kom	295,75	295,75	295,75
1013.	RM17TG20-SH	Releji nadzora faza 3P 208/440V AC 2C/O		23.10.19	3,00 kom	260,66	260,66	781,98
1014.	RM22TG20	3P CONTROL RELAY, 183...528VAC		02.07.19	2,00 kom	185,75	185,75	371,50

SKLADIŠNA LISTA

13.10.20

R.bro	Oznaka	Naziv artikla	Kataloški broj	D.p.pr.	Količina JMj	Nab. cijena	Cijena	Zaduženje
1044.	RST_WAPWTL6/1	WAP WTL 6/1 zav. pločica		29.12.17	7,00 kom	2,63	2,63	18,41
1045.	RST_WDK2_5WE	Redna stezaljka katna 2,5mm2	WDK2.5ZQV	02.12.19	757,00 kom	8,08	8,08	6.116,56
1046.	RST_WDK4N	WDK 4N stezaljka dupla		08.04.19	472,00 kom	10,49	10,49	4.951,28
1047.	RST_WDU10_WE	Redna stezaljka 10mm2,bež	WDU 10	02.12.19	583,00 kom	5,51	5,51	3.212,33
1048.	RST_WDU10P_WE	Redna stezaljka 10mm2,plava	WDU 10BL	26.08.19	218,00 kom	7,39	7,39	1.611,02
1049.	RST_WDU16_WE	Redna stezaljka 16mm2-bež	WDU 16	06.11.19	260,00 kom	6,99	6,99	1.817,40
1050.	RST_WDU16P_WE	Redna stezaljka 16mm2,plava	WDU 16BL	20.08.19	91,00 kom	9,87	9,87	898,17
1051.	RST_WDU2_5_WE	Redna stezaljka 2,5mm2-bež	WDU 2,5	27.12.19	1.513,00 kom	1,79	1,79	2.708,27
1052.	RST_WDU2_5P_WE	Redna stezaljka 2,5mm2,plava	WDU 2,5BL	27.12.19	1.448,00 kom	2,62	2,62	3.793,76
1053.	RST_WDU35_WE	Redna stezaljka 35mm2-bež	WDU 35	02.12.19	42,00 kom	14,12	14,12	593,04
1054.	RST_WDU35P_WE	Redna stezaljka 35mm2,plava	WDU 35BL	30.10.19	67,00 kom	19,95	19,95	1.336,65
1055.	RST_WDU4_WE	Redna stezaljka 4mm2,bez	WDU 4	27.12.19	1.580,00 kom	1,94	1,94	3.065,20
1056.	RST_WDU4P_WE	Redna stezaljka 4 mm2,plava,Weidmuller	102018	17.10.19	780,00 kom	2,89	2,89	2.254,20
1057.	RST_WDU50BL_WE	redna stezaljka 50mm plava	182085	30.10.19	19,00 kom	43,86	43,86	833,34
1058.	RST_WDU50N_WE	Radna stezaljka 50N bež		06.11.19	73,00 kom	43,59	43,59	3.182,07
1059.	RST_WDU6_WE	Redna stezaljka 6mm2,bež	WDU 6	06.11.19	1.024,00 kom	4,79	4,79	4.904,96
1060.	RST_WDU6P_WE	Redna stezaljka 6mm2,plava	WDU 6BL	15.10.19	925,00 kom	5,18	5,18	4.791,50
1061.	RST_WDU70N_WE	Redna stezaljka 70mm2,puna bež	WDU 70N	06.11.19	14,00 kom	47,01	47,01	658,14
1062.	RST_WDU70NP_WE	Redna stezaljka 70mm2,plava	WDU 70N/35 BL	02.07.19	17,00 kom	49,22	49,22	836,74
1063.	RST_WDU95_WE	Redna stezaljka 95 mm		06.11.19	23,00 kom	84,80	84,80	1.950,40
1064.	RST_WDU95P_WE	Redna stezaljka 95 mm, plava		04.07.19	13,00 kom	68,62	68,62	892,06
1065.	RST_WEW35/1_WE	WEW 35/1 krajnji držač		28.08.19	79,00 kom	10,04	10,04	793,16
1066.	RST_WEW35/2_WE	Krajni držač redne stezaljke	WEW 35/2	27.12.19	616,00 kom	5,32	5,32	3.277,12
1067.	RST_WKS1/2	WKS 1/2 spojnica klizna		30.10.19	80,00 kom	7,94	7,94	635,20
1068.	RST_WPE10_WE	Redna stezaljka 10mm2,žuto-zelena	WPE 10	26.08.19	123,00 kom	12,54	12,54	1.542,42
1069.	RST_WPE16_WE	Redna stezaljka 16mm2,žuto-zelena	WPE 16	20.08.19	54,00 kom	20,08	20,08	1.084,32
1070.	RST_WPE2_5_WE	Redna stezaljka 2,5mm2,žuto-zelena	WPE 2,5	23.08.19	91,00 kom	9,22	9,22	839,02
1071.	RST_WPE35_WE	Redna stezaljka 35mm2,žuto-zelena	WPE 35	15.10.19	34,00 kom	24,34	24,34	827,56
1072.	RST_WPE4_WE	Redna stezaljka 4mm2,žuto-zelena	WPE 4	17.12.19	337,00 kom	9,64	9,64	3.248,68
1073.	RST_WPE50N_WE	Redna stezaljka 50N ŽZ		31.07.19	27,00 kom	86,61	86,61	2.338,47
1074.	RST_WPE6_WE	Redna stezaljka 6mm2,žuto-zelena	WPE 6	15.10.19	128,00 kom	11,17	11,17	1.429,76
1075.	RST_WPE70N_WE	Redna stezaljka 70,žuto zelena,puna	WPE 70N/35	02.07.19	8,00 kom	131,76	131,76	1.054,08
1076.	RST_WPE95_WE	Redna stezaljka 95 mm,žuto zelena		24.06.19	8,00 kom	136,62	136,62	1.092,96

SKLADIŠNA LISTA

13.10.20

R.bro	Oznaka	Naziv artikla	Kataloški broj	D.p.pr.	Količina JMj	Nab. cijena	Cijena	Zaduženje
1108.	SI010040	Nosač sabirnica od 30x10 do 120x10mm za 100 i 762,16		SAB_NOS_185MM	30.11.17 8,00	kom	95,27	95,27
1109.	SI012430--	185mm sustave PRIKLJ. PLOČA 3P, SISTEM 60mm 35-120mm2		01.06.18	1,00 kom	146,65	146,65	146,65
1110.	SI012510-SC	Pokrov sabirnice 40-60mm x 10mm, dužina 1m	SAB_POK_40-60	02.07.18	4,00 kom	71,54	71,54	286,16
1111.	SI017420	SCHRACK NOSAČ SABI/RNICA 35, 185mm		03.09.18	6,00 kom	80,00	80,00	480,00
1112.	SKX1221	PREKIDAČ EX SKX 12/21		18.04.19	1,00 kom	533,50	533,50	533,50
1113.	SL2000	Struktura podnog omarara ArTUL 24 mod, 2000x195mm	SL2000	27.12.19	1,00 kom	1.028,46	1.028,46	1.028,46
1114.	SL2008	STRUKTURA 2000X800X195 ARTUL	SL2008	02.12.19	10,00 kom	1.176,69	1.176,69	11.766,90
1115.	SRN10625K	Metalni razvodni omar SR2, 1000x600x250 mm	SRN10625K	05.03.18	2,00 kom	1.080,84	1.080,84	2.161,68
1116.	SRN10830K	Metalni razvodni omar SR2, 1000x800x300mm	SRN10830K	23.08.19	1,00 kom	1.200,50	1.200,50	1.200,50
1117.	SRN3315K	ABB ORMAR SR 300X300X150mm	SRN3315K	19.12.19	7,00 kom	282,20	282,20	1.975,40
1118.	SWITCHDES105	SWITCH D-LINK DES-105/E, 10/100		15.06.18	1,00 kom	109,65	109,65	109,65
1119.	T5-001-SAN	Drevni sanduk		16.09.19	4,00 kom	2.000,00	2.000,00	8.000,00
1120.	TAS150C800	Strujni mjerni transformator za sab 60x10, 800/5A		23.12.16	1,00 kom	105,80	105,80	105,80
1121.	TEM_OP2	TEMELJ BETONSKI 2 OP		01.03.19	5,00 kom	533,00	533,00	2.665,00
1122.	TERMOS_PTHT	TERMOSTAT PTHT, NC ZA GRUAČE		18.05.18	4,00 kom	28,70	28,70	114,80
1123.	TIS_GA_EM2	Tiskana pločica, GA_EM_2 FR4		01.02.17	50,00 kom	16,11	16,11	805,50
1124.	TIS_PL_GA-GI-2	Tiskana pločica 71x47 mm, GA-GI-2		14.10.19	38,00 kom	16,11	16,11	612,18
1125.	TMB250/002M/1	TRAFIO INDEL 230/24V 250VA		15.03.19	2,00 kom	184,73	184,73	369,46
1126.	TR230/24_100VA	Transformator 230/24 V, 100 VA		28.11.19	10,00 kom	111,74	111,74	1.117,40
1127.	TR230/24_150VA	Transformator naponski 230/24V, 150VA		28.11.19	5,00 kom	136,50	136,50	682,50
1128.	TR230/24_250VA	Transformator 230/24 V, 250 VA	LP 602025	28.11.19	5,00 kom	197,60	197,60	988,00
1129.	TR230/24_60VA	Transformator 230/24 V, 63 VA	LP 602006	10.08.18	1,00 kom	86,86	86,86	86,86
1130.	TRAKA_CRVENA	Traka upozorenja CRVENA, energetski kabel		03.12.18	8,00 kg	18,48	18,48	147,84
1131.	TXA1_IBE	Modul za proširenje		23.01.20	1,00 kom	700,00	700,00	700,00
1132.	TXA1_K24	Address Key:1-24 + Reset		26.02.19	3,00 kom	75,24	75,24	225,72
1133.	TX12_OPEN	TX OPEN RS232/485 MODUL		03.07.18	2,00 pcs	1.516,76	1.516,76	3.033,52
1134.	TXM1_6R	6 DO relay module		23.01.20	2,00 pcs	1.332,99	1.332,99	2.665,98
1135.	TXS1_EF10	Passive Bus Conection module		23.01.20	6,00 pcs	240,64	240,64	1.443,84
1136.	UBQ-UNIFI-UAP	Ubiquiti networks 2,4GHz unifi access point	UBQ-UNIFI-UAP	02.07.18	9,00 kom	453,77	453,77	4.083,93
1137.	UP_CS580	UVODNIČKA PLOČICA INOX		05.11.19	4,00 kom	123,75	123,75	495,00
1138.	UP220/21	Sučelje za tipkalo UP 220/21		16.04.19	15,00 kom	325,00	325,00	4.875,00

SKLADIŠNA LISTA

13. 10. 20

R.bro	Oznaka	Naziv artikla	Kataloški broj	D.p.pr.	Količina JMJ	Nab. cijena	Cijena	Zaduženje
1172.	VOD_CU60X10	Bakar 60x10mm		27.12.19	411,25 kg	52,21	52,21	21.471,36
1173.	VOD_CU60X5	Bakar 60x5 mm	VOD_CU60X5	16.03.18	64,00 kg	53,95	53,95	3.452,80
1174.	VOD_HPF1,5SNV	Heluterm vodici pf 1,5mm S/VI		31.12.18	1.900,00 kom	2,45	2,45	4.655,00
1175.	VOD_HPF1,5CRN	Heluterm vodici pf1,5mm2 crni		31.12.18	600,00 m	2,52	2,52	1.512,00
1176.	VOD_HPF2,5CRN	Heluterm vodici pf2,5mm2 crni		27.05.15	600,00 m	3,57	3,57	2.142,00
1177.	VOD_HPF2,5SIV	Heluterm vodici pf2,5mm2 sivi		27.05.15	1.200,00 m	3,78	3,78	4.536,00
1178.	VOD_HPF2,5ZZ	Heluterm vodici pf2,5mm2 žuto-zeleni		27.05.15	520,00 m	3,68	3,68	1.913,60
1179.	VOD_LAN-S/FTP	Kabel LAN Cat.7 S/FTP 4P LSHF 500DW UC900		60011603	31.12.18 610,00	m	3,27	3,27
1.994,70								
		HS23						
1180.	VOD_PF120-CRNI	vodici pf 120mm2 crni		06.11.19	15,00 m	65,78	65,78	986,70
1181.	VOD_PF150-CRNI	vod pf 150mm2 crni		29.04.19	57,00 m	84,12	84,12	4.794,84
1182.	VOD_PF35_CRN	Vodici P/F 35mm2, crni		27.12.19	261,00 m	19,35	19,35	5.050,35
1183.	VOD_PF50_CRN	vodici P/F 50mm2, crni		10.09.19	124,00 m	27,80	27,80	3.447,20
1184.	VOD_PF70_CRN	Vodici P/F 70mm2, crni		27.12.19	144,00 m	40,27	40,27	5.798,88
1185.	VOD_PF95_CRN	Vodici PF 95 mm2 crni		06.11.19	28,00 m	55,37	55,37	1.550,36
1186.	VOD_PF95-ZZ	Vodici PF 95 mm2, žuto-zelena		09.03.15	50,00 m	75,74	75,74	3.787,00
1187.	VOD_PG5X2,5	Kabel PP (NYM) 5X2,5	VOD_PG5X2,5	01.03.18	100,00 m	7,60	7,60	760,00
1188.	VOD-HF1,5-CRN	Vodici Halogen free 1,5 mm2		04.06.18	1.850,00 m	1,23	1,23	2.275,50
1189.	VOD-HF10-CRN	Vodici Halogen free 10 mm2		31.12.18	1.200,00 m	6,57	6,57	7.884,00
1190.	VOD-HF120-CRN	Vodici Halogenfree 120mm2		22.12.16	8,00 m	103,35	103,35	826,80
1191.	VOD-HF16-CRN	Vodici Halogen free 16 mm2		31.12.18	700,00 m	10,50	10,50	7.350,00
1192.	VOD-HF2,5-CRN	Vodici Halogen free 2,5 mm2		27.12.19	7.070,00 m	2,12	2,12	14.988,40
1193.	VOD-HF25-CRN	Vodici Halogen free 25 mm2		31.12.18	400,00 m	16,04	16,04	6.416,00
1194.	VOD-HF4-CRN	Vodici Halogen free 4 mm2		29.12.17	3.720,00 m	2,78	2,78	10.341,60
1195.	VOD-HF50-CRN	Vodici Halogen free 50mm2		04.06.18	120,00 m	41,09	41,09	4.930,80
1196.	VOD-HF6-CRN	Vodici Halogen free 6 mm2		31.12.18	1.000,00 m	3,93	3,93	3.930,00
1197.	VOD-HF70-CRN	Vodici Halogen free 70mm2		31.12.18	150,00 m	60,96	60,96	9.144,00
1198.	VOD-PF-0,5	VODIČ P/F 0,5		02.12.19	400,00 m	0,38	0,38	152,00
1199.	VOD-PF0,75-CRN	Vodici PF 0,75mm2-crni		02.12.19	255,00 m	0,49	0,49	124,95
1200.	VOD-PF1,0-CRN	Vodici PF, 1,0 mm2, crni		02.12.19	500,00 m	0,63	0,63	315,00
1201.	VOD-PF1,5-CRN	Vodici PF 1,5mm2,crni		02.12.19	134,00 m	0,82	0,82	109,88
1202.	VOD-PF10-CRN	Vodici PF 10mm2,crni		27.12.19	251,00 m	5,24	5,24	1.315,24
1203.	VOD-PF16-CRN	Vodici PF 16mm2,crni		27.12.19	127,00 m	8,20	8,20	1.041,40
1204.	VOD-PF2,5-CRN	Vodici PF 2,5mm2,crni		02.12.19	92,00 m	1,31	1,31	120,52

Stranica: 41

13.10.20

1.561.193,01